PHÒNG CHỐNG COVID – ĐÓN XUÂN AN TOÀN
Sức khỏe là món quà quý nhất chúng ta có thể dành cho nhau trong mùa xuân này. Cùng
chung tay phòng chống COVID-19, các bạn nhé!

THÂN GỬI TOÀN THỂ CÁN BỘ NHÂN VIÊN TẬP ĐOÀN!
Nhân dịp Xuân Tân Sửu 2021, Ban Truyền thông kính chúc các cán bộ nhân viên

Tập đoàn cùng gia đình năm mới an khang, thịnh vượng, phúc lộc vẹn tròn,
vinh hoa viên mãn, vạn sự bình an.

Ban Truyền thông rất mong nhận được tin bài, hình ảnh cộng tác từ các anh chị
để bản tin nội bộ thêm phong phú, hấp dẫn.